ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND               Tây Sơn,  ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian cuộc họp ngày 30/11/2023

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Giấy mời số 485/GM-UBND ngày

28/11/2023 về việc tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến đánh giá tình hình

kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2023 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

Tuy nhiên, do chương trình làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh thay đổi nên

Ủy ban nhân dân huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp này, cụ thể

như sau:

-  Thời gian: Vào lúc 07h30 ngày 01/12/2023 (Thứ Sáu).

-  Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 485/GM-UBND ngày

28/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần theo GM số 485/GM-UBND

ngày 28/11/2023;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuấn

		2023-11-29T11:01:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:02:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:02:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:02:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:03:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!